
УКРАЇНА

Донецька область

МАРІУПОЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 15.11.2017 №234

м. Маріуполь

Про внесення змін до рішення викон-
кому міської ради від 22.06.2017
№ 114

Розглянувши лист Донецького юридичного інституту МВС України, у зв’язку з прове-
денням змін у назвах маршрутів громадського транспорту, керуючись ст. 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи зміни у кількості рухомого складу та
відсутність перевізників для обслуговування автобусних маршрутів м. Маріуполя,

виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни у додатки до рішення виконкому міської ради від 22.06.2017
№114 «Про затвердження схем руху та переліку зупиночних пунктів транспорту на трамвай-
них, тролейбусних, автобусних маршрутах, які працюють у звичайному режимі, та автобус-
них маршрутах, які працюють у режимі маршрутного таксі»:

1.1. У додатках 7, 8, 10 назву зупиночного пункту «ТФД» змінити на назву «Донецький
юридичний інститут».

1.2. У додатку 5:
- пункти 5, 24, 27, 28, 36, 37, 39, 43, 49 виключити.
- пункти 41, 47 викласти у новій редакції:

41. 146 «ЖМР 23 –
сел. Садки»

вул. Гранітна (зворотній напрямок Запорізьке шосе,
вул. Сонячна, вул. Гранітна), вул. Михайла Грушевсь-
кого, вул. Пилипа Орлика, пр. Будівельників, пр. Миру,
пр. Металургів, пр. Нікопольський, вул. Заозерна,
вул. Мічуріна

47. 156 мікрорайон «Кур-
чатова» – АС-2

вул. Приазовська, вул. Шопена, вул. Металургійна,
вул. Маміна-Сибіряка, вул. Заозерна, пр. Нікопольсь-
кий, вул. Карпінського, вул. Покришкіна пр. Металур-
гів, пр. Миру (у прямому напрямку вул. Зелінського,
вул. Митрополитська, вул. Купріна, пр. Миру).



2

2. Внести зміни у п. 11 до рішення виконкому міської ради від 22.06.2017 № 114 «Про
затвердження схем руху та переліку зупиночних пунктів транспорту на трамвайних, тролейбу-
сних, автобусних маршрутах, які працюють у звичайному режимі, та автобусних маршрутах,
які працюють у режимі маршрутного таксі», виклавши абзаци 9, 10 у новій редакції:

«- від 26.07.2006 № 183/2 «Про зміну схеми рух автобусного маршруту № 134
«АС-2 - Іллічівський ринок», який працює у режимі маршрутного таксі».

«-від 26.07.2006 № 184/1 «Про затвердження схеми руху автобусного маршруту №129
«ЖМР «Західний – пр. Ілліча», який працює у режимі маршрутного таксі».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського
голови Голтвенка О.В.

Міський голова В.С.Бойченко


